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01 SERGIO FUENTES MATIAS 35 0 35

02 RAUL HERNANDEZ HERNANDEZ 31 0 30+1

03 FERNANDO CRUZ RAMOS 29 0 27+2

04 MANUEL NICOLAS MESA PEREZ 25 0 25

05 ENRIQUE CRUZ RAMOS 24 0 21+3

06 NATANIEL BRUUN SOSA 23 0 23

07 JOSE YODAY BETANCORT CABRERA 19 0 19

08 RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 17 0 17

09 VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES 15 0 15

10 CRISTIAN DEL CASTILLO ARVELO 13 0 13

11 JUAN CARLOS DE LA CRUZ MORALES 11 0 11

12 SANTIAGO JONAS PEREZ DORTA 9 0 9

13 KEVIN KIPAR LINARES 8 0 8

14 ALEXIS FARIÑA GONZALEZ 7 0 7

15 ADRIAN CHAVEZ HERNANDEZ 6 0 6

16 JULIAN LUIS LUIS 5 0 5

17 DOMINGO EXPOSITO ROMERO 4 0 4

18 ACHAMAN MARTIN HERNANDEZ 3 0 3

19 DAVID PEREZ DELGADO 2 0 2

20 FRANCISCO JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 1 0 1

20 RUBEN ROMERO LOPEZ 1 0 1

20 CRISTOFER REYES HERNANDEZ 1 0 1

20 CHRISTIAN ACOSTA GARCIA 1 0 1

20 DANIEL MEDINA SUAREZ 1 0 1

20 FABIAN SIVERIO GONZALEZ 1 0 1

20 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ REYES 1 0 1

20 DIEGO GONZALEZ GARCIA 1 0 1

20 JOSE KEVIN PACHECO RUIZ 1 0 1

20 MOISES HERNANDEZ MARRERO 1 0 1

20 BENEHARO DORTA MENDEZ 1 0 1

20 CRISTIAN DONIZ CASAÑAS 1 0 1

20 JOSE DAVID BENITO DORTA 1 0 1
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 PILOTOS
CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025

20 FABIAN CONCEPCION ACOSTA 1 0 1

20 ALEJANDRO HERNANDEZ MARTIN 1 0 1

20 FABIAN ROJAS ROMERO 1 0 1

20 JOSE ALEXIS MOLINA GONZALEZ 1 0 1

20 JOSE AITHAMI GARCIA GARCIA 1 0 1

20 ABIAN ALVAREZ RODRIGUEZ 1 0 1

20 JOSE DOMINGO LUIS ESTEVEZ 1 0 1

20 FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTANO 1 0 1

20 CHRISTIAN LORENZO DONIZ 1 0 1

20 ZEBENSUI GARCIA SANCHEZ 1 0 1

20 ENRIQUE DE LA CRUZ GARCIA 1 0 1

20 JESUS JOEL GONZALEZ LUIS 1 0 1

20 EDUARDO JESUS TRUJILLO BARBUZANO 1 0 1

20 JOSE ANTONIO MESA PEREZ 1 0 1

20 JONAIS SACRAMENTO LUIS 1 0 1

20 GIOVANNI ARMAS MENDOZA 1 0 1

20 SERGIO LUIS RODRIGUEZ 1 0 1

20 DAVID CABRERA VILLAR 1 0 1

20 EDUARDO DIAZ PERDOMO 1 0 1

20 MIGUEL ANGEL LEON PADRON 1 0 1

20 MANUEL MIGUEL GONZALEZ DAZA 1 0 1

20 JONATAN ESQUIVEL MEDINA 1 0 1

20 RICARDO FUMERO PEREZ 1 0 1

20 ADRIAN GONZALEZ GARCIA 1 0 1

20 GABRIEL QUINTERO GONZALEZ 1 0 1

20 AIRAN JONAY NEGRIN ALONSO 1 0 1

20 LUIS DOMINGO OLIVA MORENO 1 0 1

20 YERIN RAUL HERNANDEZ DIAZ 1 0 1

20 YERAY BARBUZANO CANO 1 0 1

20 JESUS IVAN JORGE GONZALEZ 1 0 1

20 FRANCISCO JAVIER PAEZ CABRERA 1 0 1

20 ANGEL JESUS FLEITAS LOPEZ 1 0 1
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 PILOTOS
CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025

20 JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN 1 0 1

20 LUIS ENRIQUE DORTA GARCIA 1 0 1

20 SANTIAGO PADILLA EVORA 1 0 1

20 JUAN PEDRO ESCOBAR MARRERO 1 0 1

20 SERGIO DIAZ DIAZ 1 0 1

20 DANIEL PEREZ SUAREZ 1 0 1

20 JOSE DOMINGO GONZALEZ DE LA CRUZ 1 0 1

72 JOSE YERAY LEMES MACIAS 0 0 0

72 ALEXEY LUKYANUK 0 0 0

72 JAN CERNY 0 0 0

72 AYOZE ALMEIDA LEON 0 0 0

72 CAMILO GONZALEZ FERNANDEZ 0 0 0

72 ALEXIS MARTIN LORENZO 0 0 0

72 OSCAR DONIZ MARTIN 0 0 0

72 IGNACIO DE LA CRUZ GARCIA 0 0 0

72 WALTER DELGADO SALAZAR 0 0 0

72 DEMETRIO SUAREZ RODRIGUEZ 0 0 0

72 AYOZE RODRIGUEZ LORENZO 0 0 0

72 JONATHAN FELIPE SIVERIO 0 0 0

72 JOSE MIGUEL GONZALEZ LEON 0 0 0

72 SAMUEL DIAZ LUIS 0 0 0

72 GABRIEL MESA DIAZ 0 0 0

72 JOSE REAL VERANO 0 0 0

72 JOSE ENRIQUE BENITO RODRIGUEZ 0 0 0

72 VICENTE BELLO ALVAREZ 0 0 0

72 ALEXANDER LORENZO GONZALEZ 0 0 0

72 ULISES CARBALLO DIAZ 0 0 0

72 ALEXIS IZQUIERDO PIMENTEL 0 0 0

72 BRIAN ALONSO CHINEA GONZALEZ 0 0 0

72 RAYCO RAMOS GUADARRAMA 0 0 0

72 JOSE MANUEL LLANOS LOPEZ 0 0 0

72 JAVIER LEON BARROSO 0 0 0

72 JESUS DAVID MARTIN MARTIN 0 0 0
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 PILOTOS
CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025

72 SERGIO MACHADO ACOSTA 0 0 0

72 JOSE FRANCISCO GARCIA PORRAS 0 0 0

72 ANGEL OLEGARIO MESA LUIS 0 0 0

72 JUAN JOSE HERNANDEZ EXPOSITO 0 0 0

72 RUTH MARIA CARBALLO CARBALLO 0 0 0

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 13/04/2025

ORD NOMBRE PUNTOS  P
un

to
s 

ex
tr

a
 (A

rt
. 3

.3
)

 O
R

VE
C

A
M

E 
N

O
R

TE

 S
EN

D
ER

O
S 

D
E

 L
A

 P
A

LM
A

 V
IL

LA
 D

E 
A

D
EJ

E

 C
IU

D
A

D
 D

E 
 L

A
 L

A
G

U
N

A

 IS
LA

 B
O

N
IT

A

 O
R

VE
C

A
M

E 
 IS

LA
 T

EN
ER

IF
E

 

01 TECORICE HERNANDEZ REGALADO 35 0 35

02 JOSE BENJAMIN MURADO GONZALEZ 31 0 30+1

03 JUAN RICARDO LUIS BAUTISTA 29 0 27+2

04 NESTOR JOSE GOMEZ MARTIN 25 0 25

05 YERAY SAMUEL MUJICA EUGENIO 24 0 21+3

06 JAVIER MARTINEZ MARTINEZ 23 0 23

07 PEDRO VIERA REY 19 0 19

08 GABRIEL MOISES ALVAREZ HERNANDEZ 17 0 17

09 JACOB PAEZ OJEDA 15 0 15

10 JUAN JOSE DEL CASTILLO DE LA ROSA 13 0 13

11 JOSE GABRIEL ESPINO GUEDES 11 0 11

12 BENITO DAMIAN SACRAMENTO GORRIN 9 0 9

13 RAUL SANCHEZ DELGADO 8 0 8

14 MELANIA DORTA RAVELO 7 0 7

15 CRISTIAN PEREZ LUIS 6 0 6

16 #N/D 5 0 5

17 MIGUEL ANGEL PAEZ DIAZ 4 0 4

18 VICTOR DANIEL HERNANDEZ GONZALEZ 3 0 3

19 NAZER GHUNEIM OLIVARES 2 0 2

20 JORGE DORTA LOPEZ 1 0 1

20 PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 1 0 1

20 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ GARCIA 1 0 1

20 ELIAN SANTOS DOMINGUEZ 1 0 1

20 JOSE MARIA PEREZ DOMINGUEZ 1 0 1

20 ALBERTO SUAREZ AFONSO 1 0 1

20 ALEXANDER LOPEZ BELLO 1 0 1

20 SELENA MARTIN FLORES 1 0 1

20 RUBEN JONAY MARTIN YUMAR 1 0 1

20 JOSE ABRAHAM BAEZ SANTOS 1 0 1

20 SERGIO GONZALEZ DORTA 1 0 1

20 LAURA HERNANDEZ LUIS 1 0 1

20 PATRICIA MARIA GONZALEZ DE LA CRUZ 1 0 1

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 COPILOTOS
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CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 COPILOTOS

20 AYRAN CAMARA MENDEZ 1 0 1

20 ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ 1 0 1

20 MICHAEL DELGADO IZQUIERDO 1 0 1

20 ANGEL LUIS MOLINA RODRIGUEZ 1 0 1

20 ALEJANDRO HERNANDEZ DIAZ 1 0 1

20 GERMAN RODRIGUEZ LOBATO 1 0 1

20 JUAN PEDRO SUAREZ DELGADO 1 0 1

20 CRISTO JESUS FREGEL GONZALEZ 1 0 1

20 CIRIELY LISMAR CHACON VASQUEZ 1 0 1

20 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 1 0 1

20 JOSE AGUSTIN DE LA TORRE DE LA ROSA 1 0 1

20 CRISTIAN VELAZQUEZ MARTIN 1 0 1

20 AIRAM RAUL DE LEON DELGADO 1 0 1

20 AITAMI LOPEZ LUIS 1 0 1

20 JOAN SACRAMENTO CABRERA 1 0 1

20 ADAN MENDEZ GARCIA 1 0 1

20 SILVIA MARTIN MARTIN 1 0 1

20 ELIZABETH PEREZ HERNANDEZ 1 0 1

20 ADOLFO MANUEL HERNANDEZ GUTIERREZ 1 0 1

20 MARIA SONIA SANTANA TORRES 1 0 1

20 JOSE DANIEL LORENZO DONIZ 1 0 1

20 CHRISTIAN DEVORA MARTIN 1 0 1

20 RUBEN ISIDRO PLASENCIA VIERA 1 0 1

20 RUBEN GONZALEZ GARCIA 1 0 1

20 ADRIAN JOSE VARGAS DE LA ROSA 1 0 1

20 AYOZE GARCIA AMADOR 1 0 1

20 RUBEN TORRES RODRIGUEZ 1 0 1

20 ANA BELEN LORENZO QUINTERO 1 0 1

20 ANTONIO QUINTERO DE LEON 1 0 1

20 GUSTAVO MARTIN MENDEZ 1 0 1

20 KIRIAN PAEZ RODRIGUEZ 1 0 1

20 MINERVA MORALES LOPEZ 1 0 1
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CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 COPILOTOS

20 SAMUEL GONZALEZ HERNANDEZ 1 0 1

20 RUIMAN GONZALEZ HERNANDEZ 1 0 1

20 NURIA PADILLA CHAVEZ 1 0 1

20 GUSTAVO ESCOBAR DIAZ 1 0 1

20 EDRIAN GIL AGUIAR 1 0 1

20 DAVINIA GARCIA ANCEAUME 1 0 1

20 ANGEL IZQUIERDO CABRERA 1 0 1

72 DAVID VAZQUEZ LISTE 0 0 0

72 YURY KULIKOV 0 0 0

72 HLOUSEK JAN 0 0 0

72 RUBEN FELICIANO HERNANDEZ 0 0 0

72 DANIEL FERNANDEZ HERNANDEZ 0 0 0

72 DAVID GONZALEZ CHAVEZ 0 0 0

72 RAYCO HERNANDEZ REGALADO 0 0 0

72 NOEMI TEJERA FARRAIS 0 0 0

72 JEREMI GREGOR AGUILAR CURBELO 0 0 0

72 SERGIO DONIZ LUIS 0 0 0

72 SARA MELO MELO 0 0 0

72 CARLOS ENRIQUE LUIS RODRIGUEZ 0 0 0

72 BORJA CARMENATIS PERDIGON 0 0 0

72 EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 0 0 0

72 FRANCISCO JAVIER ROMERO FARRAIS 0 0 0

72 PEDRO JESUS PERDIGON ZAMORA 0 0 0

72 XERACH YERAI GARCIA PADRON 0 0 0

72 DAILOS GONZALEZ MENDEZ 0 0 0

72 JAIRO HERNANDEZ SANFIEL 0 0 0

72 LUIS CARLOS DIAZ ROMERO 0 0 0

72 ABRAHAM GOYA IZQUIERDO 0 0 0

72 BORJA CHINEA GONZALEZ 0 0 0

72 JESUS GALAN HERNANDEZ 0 0 0

72 DANIELA DIOS LOPEZ 0 0 0

72 DOMINGO MANUEL DIAZ ALONSO 0 0 0

72 MARGARITA GONZALEZ LOPEZ 0 0 0
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CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 COPILOTOS

72 KIARA GARCIA HERNANDEZ 0 0 0

72 JORGE GARCES DIAZ 0 0 0

72 ERIK MESA HERRERA 0 0 0

72 LIDIA ROSA OLIVEIRA CABRERA 0 0 0

72 HARIDIAN DEL CARMEN CARBALLO GONZALEZ 0 0 0
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01 SERGIO FUENTES MATIAS 35 0 35

02 RAUL HERNANDEZ HERNANDEZ 30 0 30

03 FERNANDO CRUZ RAMOS 27 0 27

04 MANUEL NICOLAS MESA PEREZ 25 0 25

05 ENRIQUE CRUZ RAMOS 23 0 23

06 RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 21 0 21

07 VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES 19 0 19

08 CRISTIAN DEL CASTILLO ARVELO 17 0 17

09 CRISTOFER REYES HERNANDEZ 15 0 15

10 CHRISTIAN LORENZO DONIZ 13 0 13

11 RICARDO FUMERO PEREZ 11 0 11

12 JUAN PEDRO ESCOBAR MARRERO 9 0 9

14 JOSE YERAY LEMES MACIAS 0 0 0

14 ALEXEY LUKYANUK 0 0 0

14 JAN CERNY 0 0 0

14 AYOZE ALMEIDA LEON 0 0 0

13 ANGEL OLEGARIO MESA LUIS 1 1 0

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 CATEGORÍA 1 - PILOTOS
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01 TECORICE HERNANDEZ REGALADO 35 0 35

02 JOSE BENJAMIN MURADO GONZALEZ 30 0 30

03 JUAN RICARDO LUIS BAUTISTA 27 0 27

04 NESTOR JOSE GOMEZ MARTIN 25 0 25

05 YERAY SAMUEL MUJICA EUGENIO 23 0 23

06 GABRIEL MOISES ALVAREZ HERNANDEZ 21 0 21

07 JACOB PAEZ OJEDA 19 0 19

08 JUAN JOSE DEL CASTILLO DE LA ROSA 17 0 17

09 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ GARCIA 15 0 15

10 CIRIELY LISMAR CHACON VASQUEZ 13 0 13

11 RUBEN ISIDRO PLASENCIA VIERA 11 0 11

12 GUSTAVO ESCOBAR DIAZ 9 0 9

14 DAVID VAZQUEZ LISTE 0 0 0

14 YURY KULIKOV 0 0 0

14 HLOUSEK JAN 0 0 0

14 RUBEN FELICIANO HERNANDEZ 0 0 0

13 ERIK MESA HERRERA 1 1 0

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 CATEGORÍA 1 - COPILOTOS
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01 NATANIEL BRUUN SOSA 35 0 35

02 JOSE YODAY BETANCORT CABRERA 30 0 30

03 JUAN CARLOS DE LA CRUZ MORALES 27 0 27

04 SANTIAGO JONAS PEREZ DORTA 25 0 25

05 ALEXIS FARIÑA GONZALEZ 23 0 23

06 JULIAN LUIS LUIS 21 0 21

07 DOMINGO EXPOSITO ROMERO 19 0 19

08 DAVID PEREZ DELGADO 17 0 17

09 FRANCISCO JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 15 0 15

10 RUBEN ROMERO LOPEZ 13 0 13

11 CHRISTIAN ACOSTA GARCIA 11 0 11

12 DANIEL MEDINA SUAREZ 9 0 9

13 FABIAN SIVERIO GONZALEZ 8 0 8

14 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ REYES 7 0 7

15 DIEGO GONZALEZ GARCIA 6 0 6

16 MOISES HERNANDEZ MARRERO 5 0 5

17 CRISTIAN DONIZ CASAÑAS 4 0 4

18 FABIAN CONCEPCION ACOSTA 3 0 3

19 ALEJANDRO HERNANDEZ MARTIN 2 0 2

20 FABIAN ROJAS ROMERO 1 0 1

20 JOSE AITHAMI GARCIA GARCIA 1 0 1

20 JOSE DOMINGO LUIS ESTEVEZ 1 0 1

20 FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTANO 1 0 1

20 ZEBENSUI GARCIA SANCHEZ 1 0 1

20 JESUS JOEL GONZALEZ LUIS 1 0 1

20 JOSE ANTONIO MESA PEREZ 1 0 1

20 JONAIS SACRAMENTO LUIS 1 0 1

20 GIOVANNI ARMAS MENDOZA 1 0 1

20 SERGIO LUIS RODRIGUEZ 1 0 1

20 DAVID CABRERA VILLAR 1 0 1

20 MIGUEL ANGEL LEON PADRON 1 0 1

20 MANUEL MIGUEL GONZALEZ DAZA 1 0 1

20 JONATAN ESQUIVEL MEDINA 1 0 1

20 ADRIAN GONZALEZ GARCIA 1 0 1

20 GABRIEL QUINTERO GONZALEZ 1 0 1

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 CATEGORÍA 2 - PILOTOS
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CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 CATEGORÍA 2 - PILOTOS

20 YERIN RAUL HERNANDEZ DIAZ 1 0 1

20 YERAY BARBUZANO CANO 1 0 1

20 JESUS IVAN JORGE GONZALEZ 1 0 1

20 ANGEL JESUS FLEITAS LOPEZ 1 0 1

20 JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN 1 0 1

20 LUIS ENRIQUE DORTA GARCIA 1 0 1

20 SANTIAGO PADILLA EVORA 1 0 1

20 SERGIO DIAZ DIAZ 1 0 1

20 DANIEL PEREZ SUAREZ 1 0 1

20 JOSE DOMINGO GONZALEZ DE LA CRUZ 1 0 1

46 CAMILO GONZALEZ FERNANDEZ 0 0 0

46 ALEXIS MARTIN LORENZO 0 0 0

46 OSCAR DONIZ MARTIN 0 0 0

46 IGNACIO DE LA CRUZ GARCIA 0 0 0

46 AYOZE RODRIGUEZ LORENZO 0 0 0

46 JONATHAN FELIPE SIVERIO 0 0 0

46 JOSE MIGUEL GONZALEZ LEON 0 0 0

46 SAMUEL DIAZ LUIS 0 0 0

46 GABRIEL MESA DIAZ 0 0 0

46 VICENTE BELLO ALVAREZ 0 0 0

46 ALEXANDER LORENZO GONZALEZ 0 0 0

46 ULISES CARBALLO DIAZ 0 0 0

46 JOSE MANUEL LLANOS LOPEZ 0 0 0

46 JAVIER LEON BARROSO 0 0 0

46 JESUS DAVID MARTIN MARTIN 0 0 0

46 SERGIO MACHADO ACOSTA 0 0 0

46 JOSE FRANCISCO GARCIA PORRAS 0 0 0
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01 JAVIER MARTINEZ MARTINEZ 35 0 35

02 PEDRO VIERA REY 30 0 30

03 JOSE GABRIEL ESPINO GUEDES 27 0 27

04 BENITO DAMIAN SACRAMENTO GORRIN 25 0 25

05 MELANIA DORTA RAVELO 23 0 23

06 #N/D 21 0 21

07 MIGUEL ANGEL PAEZ DIAZ 19 0 19

08 NAZER GHUNEIM OLIVARES 17 0 17

09 JORGE DORTA LOPEZ 15 0 15

10 PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 13 0 13

11 ELIAN SANTOS DOMINGUEZ 11 0 11

12 JOSE MARIA PEREZ DOMINGUEZ 9 0 9

13 ALBERTO SUAREZ AFONSO 8 0 8

14 ALEXANDER LOPEZ BELLO 7 0 7

15 SELENA MARTIN FLORES 6 0 6

16 JOSE ABRAHAM BAEZ SANTOS 5 0 5

17 LAURA HERNANDEZ LUIS 4 0 4

18 AYRAN CAMARA MENDEZ 3 0 3

19 ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ 2 0 2

20 MICHAEL DELGADO IZQUIERDO 1 0 1

20 ALEJANDRO HERNANDEZ DIAZ 1 0 1

20 JUAN PEDRO SUAREZ DELGADO 1 0 1

20 CRISTO JESUS FREGEL GONZALEZ 1 0 1

20 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 1 0 1

20 CRISTIAN VELAZQUEZ MARTIN 1 0 1

20 AITAMI LOPEZ LUIS 1 0 1

20 JOAN SACRAMENTO CABRERA 1 0 1

20 ADAN MENDEZ GARCIA 1 0 1

20 SILVIA MARTIN MARTIN 1 0 1

20 ELIZABETH PEREZ HERNANDEZ 1 0 1

20 MARIA SONIA SANTANA TORRES 1 0 1

20 JOSE DANIEL LORENZO DONIZ 1 0 1

20 CHRISTIAN DEVORA MARTIN 1 0 1

20 RUBEN GONZALEZ GARCIA 1 0 1

20 ADRIAN JOSE VARGAS DE LA ROSA 1 0 1

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 CATEGORÍA 2 - COPILOTOS
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CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 CATEGORÍA 2 - COPILOTOS

20 ANA BELEN LORENZO QUINTERO 1 0 1

20 ANTONIO QUINTERO DE LEON 1 0 1

20 GUSTAVO MARTIN MENDEZ 1 0 1

20 MINERVA MORALES LOPEZ 1 0 1

20 SAMUEL GONZALEZ HERNANDEZ 1 0 1

20 RUIMAN GONZALEZ HERNANDEZ 1 0 1

20 NURIA PADILLA CHAVEZ 1 0 1

20 EDRIAN GIL AGUIAR 1 0 1

20 DAVINIA GARCIA ANCEAUME 1 0 1

20 ANGEL IZQUIERDO CABRERA 1 0 1

46 DANIEL FERNANDEZ HERNANDEZ 0 0 0

46 DAVID GONZALEZ CHAVEZ 0 0 0

46 RAYCO HERNANDEZ REGALADO 0 0 0

46 NOEMI TEJERA FARRAIS 0 0 0

46 SARA MELO MELO 0 0 0

46 CARLOS ENRIQUE LUIS RODRIGUEZ 0 0 0

46 BORJA CARMENATIS PERDIGON 0 0 0

46 EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 0 0 0

46 FRANCISCO JAVIER ROMERO FARRAIS 0 0 0

46 DAILOS GONZALEZ MENDEZ 0 0 0

46 JAIRO HERNANDEZ SANFIEL 0 0 0

46 LUIS CARLOS DIAZ ROMERO 0 0 0

46 DANIELA DIOS LOPEZ 0 0 0

46 DOMINGO MANUEL DIAZ ALONSO 0 0 0

46 MARGARITA GONZALEZ LOPEZ 0 0 0

46 KIARA GARCIA HERNANDEZ 0 0 0

46 JORGE GARCES DIAZ 0 0 0
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01 KEVIN KIPAR LINARES 35 0 35

02 ADRIAN CHAVEZ HERNANDEZ 30 0 30

03 ACHAMAN MARTIN HERNANDEZ 27 0 27

04 JOSE KEVIN PACHECO RUIZ 25 0 25

05 BENEHARO DORTA MENDEZ 23 0 23

06 JOSE DAVID BENITO DORTA 21 0 21

07 JOSE ALEXIS MOLINA GONZALEZ 19 0 19

08 ABIAN ALVAREZ RODRIGUEZ 17 0 17

09 ENRIQUE DE LA CRUZ GARCIA 15 0 15

10 EDUARDO JESUS TRUJILLO BARBUZANO 13 0 13

11 EDUARDO DIAZ PERDOMO 11 0 11

12 AIRAN JONAY NEGRIN ALONSO 9 0 9

13 LUIS DOMINGO OLIVA MORENO 8 0 8

14 FRANCISCO JAVIER PAEZ CABRERA 7 0 7

15 WALTER DELGADO SALAZAR 0 0 0

15 DEMETRIO SUAREZ RODRIGUEZ 0 0 0

15 JOSE REAL VERANO 0 0 0

15 JOSE ENRIQUE BENITO RODRIGUEZ 0 0 0

15 ALEXIS IZQUIERDO PIMENTEL 0 0 0

15 BRIAN ALONSO CHINEA GONZALEZ 0 0 0

15 RAYCO RAMOS GUADARRAMA 0 0 0

15 JUAN JOSE HERNANDEZ EXPOSITO 0 0 0

15 RUTH MARIA CARBALLO CARBALLO 0 0 0

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 CATEGORÍA 3 - PILOTOS
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01 RAUL SANCHEZ DELGADO 35 0 35

02 CRISTIAN PEREZ LUIS 30 0 30

03 VICTOR DANIEL HERNANDEZ GONZALEZ 27 0 27

04 RUBEN JONAY MARTIN YUMAR 25 0 25

05 SERGIO GONZALEZ DORTA 23 0 23

06 PATRICIA MARIA GONZALEZ DE LA CRUZ 21 0 21

07 ANGEL LUIS MOLINA RODRIGUEZ 19 0 19

08 GERMAN RODRIGUEZ LOBATO 17 0 17

09 JOSE AGUSTIN DE LA TORRE DE LA ROSA 15 0 15

10 AIRAM RAUL DE LEON DELGADO 13 0 13

11 ADOLFO MANUEL HERNANDEZ GUTIERREZ 11 0 11

12 AYOZE GARCIA AMADOR 9 0 9

13 RUBEN TORRES RODRIGUEZ 8 0 8

14 KIRIAN PAEZ RODRIGUEZ 7 0 7

15 JEREMI GREGOR AGUILAR CURBELO 0 0 0

15 SERGIO DONIZ LUIS 0 0 0

15 PEDRO JESUS PERDIGON ZAMORA 0 0 0

15 XERACH YERAI GARCIA PADRON 0 0 0

15 ABRAHAM GOYA IZQUIERDO 0 0 0

15 BORJA CHINEA GONZALEZ 0 0 0

15 JESUS GALAN HERNANDEZ 0 0 0

15 LIDIA ROSA OLIVEIRA CABRERA 0 0 0

15 HARIDIAN DEL CARMEN CARBALLO GONZALEZ 0 0 0

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 CATEGORÍA 3 - COPILOTOS
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01 SANTIAGO PADILLA EVORA 35 0 35

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 VEHÍCULOS HISTÓRICOS PRE81 - PILOTOS
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01 NURIA PADILLA CHAVEZ 35 0 35

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 VEHÍCULOS HISTÓRICOS PRE81 - COPILOTOS
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01 DOMINGO EXPOSITO ROMERO 35 0 35

02 RUBEN ROMERO LOPEZ 30 0 30

03 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ REYES 27 0 27

04 DIEGO GONZALEZ GARCIA 25 0 25

05 FABIAN CONCEPCION ACOSTA 23 0 23

06 JONAIS SACRAMENTO LUIS 21 0 21

07 DAVID CABRERA VILLAR 19 0 19

08 MIGUEL ANGEL LEON PADRON 17 0 17

09 GABRIEL QUINTERO GONZALEZ 15 0 15

10 YERAY BARBUZANO CANO 13 0 13

11 JESUS IVAN JORGE GONZALEZ 11 0 11

12 ANGEL JESUS FLEITAS LOPEZ 9 0 9

13 SERGIO DIAZ DIAZ 8 0 8

14 ULISES CARBALLO DIAZ 0 0 0

14 JESUS DAVID MARTIN MARTIN 0 0 0

14 JOSE FRANCISCO GARCIA PORRAS 0 0 0

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
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01 MIGUEL ANGEL PAEZ DIAZ 35 0 35

02 PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 30 0 30

03 ALEXANDER LOPEZ BELLO 27 0 27

04 SELENA MARTIN FLORES 25 0 25

05 AYRAN CAMARA MENDEZ 23 0 23

06 JOAN SACRAMENTO CABRERA 21 0 21

07 ELIZABETH PEREZ HERNANDEZ 19 0 19

08 MARIA SONIA SANTANA TORRES 17 0 17

09 ADRIAN JOSE VARGAS DE LA ROSA 15 0 15

10 ANTONIO QUINTERO DE LEON 13 0 13

11 GUSTAVO MARTIN MENDEZ 11 0 11

12 MINERVA MORALES LOPEZ 9 0 9

13 EDRIAN GIL AGUIAR 8 0 8

14 LUIS CARLOS DIAZ ROMERO 0 0 0

14 MARGARITA GONZALEZ LOPEZ 0 0 0

14 JORGE GARCES DIAZ 0 0 0
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01 ALEXIS FARIÑA GONZALEZ 35 0 35

02 FRANCISCO JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 30 0 30

03 CHRISTIAN ACOSTA GARCIA 27 0 27

04 FABIAN SIVERIO GONZALEZ 25 0 25

05 CRISTIAN DONIZ CASAÑAS 23 0 23

06 JOSE AITHAMI GARCIA GARCIA 21 0 21

07 JOSE DOMINGO LUIS ESTEVEZ 19 0 19

08 FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTANO 17 0 17

09 ZEBENSUI GARCIA SANCHEZ 15 0 15

10 JESUS JOEL GONZALEZ LUIS 13 0 13

11 JOSE ANTONIO MESA PEREZ 11 0 11

12 GIOVANNI ARMAS MENDOZA 9 0 9

13 SERGIO LUIS RODRIGUEZ 8 0 8

14 MANUEL MIGUEL GONZALEZ DAZA 7 0 7

15 JONATAN ESQUIVEL MEDINA 6 0 6

16 ADRIAN GONZALEZ GARCIA 5 0 5

17 YERIN RAUL HERNANDEZ DIAZ 4 0 4

18 LUIS ENRIQUE DORTA GARCIA 3 0 3

19 DANIEL PEREZ SUAREZ 2 0 2

20 JOSE DOMINGO GONZALEZ DE LA CRUZ 1 0 1

21 JONATHAN FELIPE SIVERIO 0 0 0

21 JOSE MIGUEL GONZALEZ LEON 0 0 0

21 SAMUEL DIAZ LUIS 0 0 0

21 GABRIEL MESA DIAZ 0 0 0

21 JOSE MANUEL LLANOS LOPEZ 0 0 0

21 JAVIER LEON BARROSO 0 0 0

21 SERGIO MACHADO ACOSTA 0 0 0

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
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01 MELANIA DORTA RAVELO 35 0 35

02 JORGE DORTA LOPEZ 30 0 30

03 ELIAN SANTOS DOMINGUEZ 27 0 27

04 ALBERTO SUAREZ AFONSO 25 0 25

05 LAURA HERNANDEZ LUIS 23 0 23

06 ALEJANDRO HERNANDEZ DIAZ 21 0 21

07 JUAN PEDRO SUAREZ DELGADO 19 0 19

08 CRISTO JESUS FREGEL GONZALEZ 17 0 17

09 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 15 0 15

10 CRISTIAN VELAZQUEZ MARTIN 13 0 13

11 AITAMI LOPEZ LUIS 11 0 11

12 ADAN MENDEZ GARCIA 9 0 9

13 SILVIA MARTIN MARTIN 8 0 8

14 JOSE DANIEL LORENZO DONIZ 7 0 7

15 CHRISTIAN DEVORA MARTIN 6 0 6

16 RUBEN GONZALEZ GARCIA 5 0 5

17 ANA BELEN LORENZO QUINTERO 4 0 4

18 RUIMAN GONZALEZ HERNANDEZ 3 0 3

19 DAVINIA GARCIA ANCEAUME 2 0 2

20 ANGEL IZQUIERDO CABRERA 1 0 1

21 CARLOS ENRIQUE LUIS RODRIGUEZ 0 0 0

21 BORJA CARMENATIS PERDIGON 0 0 0

21 EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 0 0 0

21 FRANCISCO JAVIER ROMERO FARRAIS 0 0 0

21 DANIELA DIOS LOPEZ 0 0 0

21 DOMINGO MANUEL DIAZ ALONSO 0 0 0

21 KIARA GARCIA HERNANDEZ 0 0 0
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01 RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 35 0 35

02 ACHAMAN MARTIN HERNANDEZ 30 0 30

03 CRISTOFER REYES HERNANDEZ 27 0 27

04 FABIAN ROJAS ROMERO 25 0 25

05 AIRAN JONAY NEGRIN ALONSO 23 0 23

06 LUIS DOMINGO OLIVA MORENO 21 0 21

07 ALEXANDER LORENZO GONZALEZ 0 0 0

07 ALEXIS IZQUIERDO PIMENTEL 0 0 0

07 BRIAN ALONSO CHINEA GONZALEZ 0 0 0

07 RAYCO RAMOS GUADARRAMA 0 0 0

07 ANGEL OLEGARIO MESA LUIS 0 0 0

07 JUAN JOSE HERNANDEZ EXPOSITO 0 0 0

07 RUTH MARIA CARBALLO CARBALLO 0 0 0
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01 GABRIEL MOISES ALVAREZ HERNANDEZ 35 0 35

02 VICTOR DANIEL HERNANDEZ GONZALEZ 30 0 30

03 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ GARCIA 27 0 27

04 MICHAEL DELGADO IZQUIERDO 25 0 25

05 AYOZE GARCIA AMADOR 23 0 23

06 RUBEN TORRES RODRIGUEZ 21 0 21

07 JAIRO HERNANDEZ SANFIEL 0 0 0

07 ABRAHAM GOYA IZQUIERDO 0 0 0

07 BORJA CHINEA GONZALEZ 0 0 0

07 JESUS GALAN HERNANDEZ 0 0 0

07 ERIK MESA HERRERA 0 0 0

07 LIDIA ROSA OLIVEIRA CABRERA 0 0 0

07 HARIDIAN DEL CARMEN CARBALLO GONZALEZ 0 0 0
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01 LUIS ENRIQUE FERNANDEZ RODRIGUEZ 35 0 35

02 JOSE MIGUEL LUIS DORTA 30 0 30

03 DIEGO LUIS PIMENTEL 27 0 27
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01 MARIA TERESA GONZALEZ PEREZ 35 0 35

02 OMAR ENRIQUE ACOSTA RAMOS 30 0 30

03 ADRIAN MARTIN GONZALEZ 27 0 27
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01 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 94 94
02 C.D. COPI SPORT 46 46

03 C.D. TODO SPORT 35 35

04 C.D. FAROGA 32 32

04 ESCUDERIA LANZAROTE-TITERROYGATRA 32 32

06 ESCUDERÍA GOMERA RACING 27 27

07 NATANIEL BRUUN SOSA 23 23

08 C.D. SEVENTEN 17 17

09 ESCUDERÍA TEIDE RAC TENERIFE 15 15

10 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 5 5

11 C.D. DERECHA3KMOTOR 2 2

12 C.D. PROGT ARAFO 1 1

12 CLUB TEAM SINCO SPORT 1 1

12 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN 1 1

12 ESCUDERÍA HIERRO SUR 1 1

12 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA 1 1

12 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONA 1 1

12 C.D. AUTOMOVILISTICO TURCAN CLUB 1 1

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 CLUBES
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PRUEBAS FECHA COEF. (BONUS) ORD.
RALLYE ORVECAME NORTE 12/04/2025 1 1
RALLYE VILLA DE ADEJE 03/05/2025 1 (+7 bonus) 2
RALLYE SENDEROS DE LA PALMA 17/05/2025 1 3
RALLYE CIUDAD DE LA LAGUNA 26/07/2025 1 4
RALLYE HISTÓRICO ISLA TENERIFE* 13/09/2025 1 (+7 bonus) 5
RALLYE ISLA BONITA 20/09/2025 1 (+10 ptos) 6
RALLYE ORVECAME ISLA TENERIFE 18/10/2025 1 (+10 ptos) 7

 *Rallye Histórico Isla Tenerife solamente válido para los Trofeos de Vehículos Históricos  

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYES 2025
 INFO

PRUEBAS PUNTUABLES

Serán puntuables para los distinto
Campeonatos, las siguientes pruebas con su
fecha de celebración. El Rallye Villa de Adeje
por ser valedero para el CERA y el Rallye
Histórico Isla Tenerife por ser valedero para el
CERVH tendrán BONUS de 7 puntos por
tomar la salida según las PPCC-FCA.

RESULTADOS A RETENER

Para optar a la clasificación final del
Campeonato será necesario haber tomado
parte en al menos una (1) prueba en la isla de
Tenerife y una (1) prueba en la isla de La
Palma.

Para la clasificación final del Campeonato se
retendrán como máximo los cinco (5) mejores
resultados. En caso de no celebrarse alguna o
quedar fuera de puntuabilidad se retendrán
todos los resultados de las pruebas
celebradas menos uno (1).

ASPIRANTES

Siguiendo lo dispuesto en el artículo 4.4. de las PPCC-FCA
serán admitidos y bloquearán y puntuarán en este
Campeonato todos los equipos que se inscriban en una
prueba valedera para los Campeonatos Provinciales. No
bloquearán ni puntuarán en los campeonatos a partir de
aquella prueba de la que resulte que a partir de la misma
no se podrá cumplir el requisito de poder clasificar en el
campeonato por no llegar a las pruebas mínimas
estipuladas para ese campeonato.

PUNTOS EXTRA

Para fomentar y premiar la participación en los
campeonatos provinciales de manera independiente de los
campeonatos de Canarias, y además, a las pruebas de las
islas de La Gomera y El Hierro, se premiará tomar la salida
en las pruebas que no sean valederas para los
campeonatos de Canarias de la siguiente manera:

- Pruebas en la isla de Tenerife y en la isla de La Palma: diez
(10) puntos extra por prueba de las que sean mejores
resultados a retener en el campeonato y que no sea
valedera para el Campeonato de Canarias correspondiente.
(Máximo 10 puntos por cada resultado a retener)

- Pruebas en la isla de La Gomera y en la isla de El Hierro:
diez (10) puntos extra por prueba en la que se tome la
salida, aunque no se clasifique, añadidos a los puntos
obtenidos al final del campeonato.

→ Participar comomínimo en 2 pruebas (una de Tenerife y otra de La Pama)
→ Clasificación final se eligen las 5 mejores
→ Plazo para reclamaciones 3 días naturales desde día siguiente publicación escribiendo a

clasificaciones@fiasct.com
→ Inscripción al campeonato en fiasct.com
→ Límite inscripción campeonato: 26/09/2025 14:00
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